ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO

DIÁRIO – OFICIAL

ANO I – Nº 007 – SÃO LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO – MARANHÃO – QUARTA-FEIRA, 20 DE JANEIRO DE
2021.

EDIÇÃO DE HOJE: 01 PÁGINA(S)

DIÁRIO – OFICIAL 20 DE JANEIRO DE 2021 – 1

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA DO
MARANHÃO/MA
TERMO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
ADESÃO Nº 001/2021

Processo Administrativo nº 2021010503/2021. A CÂMARA
MUNICIPAL DE SÃO LUIS GONZAGA DO MARANHÃO – MA,
representada pelo Sr. Luan Rogério Jerônimo da Silva, torna público
QUE CONSIDERANDO a solicitação de Fornecimento de
equipamentos e suprimentos de informática; CONSIDERANDO o
Termo de Liberação e Autorização de Adesão emitida pelo Órgão
Gerenciador da ata; Considerando que a 1ª colocada se dispõe a
atender nossas necessidades; CONSIDERANDO o TERMO DE
ACEITE e APRESENTAÇAO DE PROPOSTA e HABILITAÇÃO da
empresa T AGUIAR LEITE - ME, inscrita no CNPJ sob o nº
17.084.859/0001-29, firmou a ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, de
nº 2112001/2020, datada de 21 de Dezembro de 2020, da Prefeitura
Municipal de Governador Nunes Freire, Estado do Maranhão,
divulgada no Diário Oficial do Município, nas publicações de
terceiros, nas páginas 01 a 02, segunda-feira, dia 21 de Dezembro de
2020, decorrente do Pregão Presencial nº 017/2020, Sistema de
Registro de Preços (SRP), em que foram registrados os preços da
Empresa: T AGUIAR LEITE - ME, inscrita no CNPJ sob o nº
17.084.859/0001-29, situada na Rua Osvaldo Cruz, nº 373, Loja A,
Centro, Bacabal - MA, CEP 65.725-000, cujo objeto é o Fornecimento
de equipamentos e suprimentos de informática. RESOLVE, por meio
deste, formalizar entre as partes o Termo da Adesão de nº 001/2021,
para aquisição do objeto retro mencionado. São Luís Gonzaga do
Maranhão/MA, 19 de Janeiro de 2021. Luan Rogério Jerônimo da
Silva Presidente da Câmara Municipal